DREJTORIA E HARMONIZIMIT TË KUJDESIT SHËNDETËSOR
SEKTORI I HARMONIZIMIT TË STRATEGJIVE DHE PROGRAMEVE
POZICIONI : Përgjegjës Sektori
	Nr.
	Emer
	Atesia
	Mbiemer

	1
	Lorena
	Eduart
	Muhametaj
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